



Maria Åhgren tillträder som VD för Säfsen Resort AB

Säfsen går in i nästa utvecklingsskede, en period med stora investeringar och stark expansion. Efter det att huvudbyggnaden i Säfsen totalförstördes i en brand 2023 har målet varit att bygga upp, och skapa ännu bättre förutsättningar för fortsatt utveckling. I år öppnas den helt nya huvudbyggnaden – och 6 mars välkomnas Maria Åhgren som ny VD för Säfsen Resort AB.

Maria Åhgren kliver in med uppdraget att leda företaget i denna viktiga period

Maria har en stark passion för skidåkning, friluftsliv, natur och plockar samtidigt med sig en gedigen erfarenhet från branschen. Hon har en imponerande bakgrund som bland annat VD för både *Radisson Blu Resort Trysil* och *Radisson Blu Mountain Resort & Residence Trysil*. Där *Radisson Blu Resort* också blev framröstad till Norges bästa skidhotell hela fyra gånger under Marias regi.

- Säfsen har många fantastiska möjligheter och det är med stor entusiasm jag tar mig an rollen som VD. Jag är övertygad om att vi tillsammans kan fortsätta att utveckla Säfsen som destination både nationellt och internationellt, säger Maria Åhgren, tillträdande VD på Säfsen Resort AB. Det här är bara början.

Marias uppdrag blir att leda den fortsatta utvecklingen och expansionen av Säfsen, som en attraktiv och hållbar destination året runt med fortsatt fokus på att utöka bäddkapaciteten och skapa ännu bättre gästupplevelser.

- Vi är så glada att Maria valt att ta rollen som VD i Säfsen. Hon har en stor ledarskapsförmåga och en gedigen erfarenhet från turismbranschen samtidigt som hon är genuint nyfiken och har en stark lust att utveckla. Maria har alla förutsättningar att framgångsrikt driva Säfsen och skapa ytterligare tillväxt, säger Per Wester, ordförande för Säfsen Resort AB.

Stina Persson, som lett företaget lämnar nu sitt uppdrag som VD

- Vi i styrelsen vill rikta ett varmt tack till Stina för hennes stora insatser. Direkt efter branden i Säfsen axlade hon uppdraget som VD och har med sitt ledarskap, engagemang och starka driv tagit bolaget, genom utmaningar och turbulens, tillbaka till en stabil position med god tillväxt, säger Wester.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Wester, ordförande Säfsen Resort AB, Telefon: 070 328 85 50
E-post: per.wester@safsen.se

Maria Åhgren, VD Säfsen Resort AB, Telefon 073 091 77 00
E-post: maria.ahgren@safsen.se

Om Säfsen

Säfsen Resort AB är en året runt-anläggning som under vintern erbjuder alpin skidåkning och längdåkning. På sommaren kan gästerna njuta av bland annat cykling, vandring, fiske och träning. En destination och upplevelse som passar lika gott året om, och som alltid bäddas in av den vackra naturen i sydvästra Dalarna. Säfsen har också 2400 bäddar och kan ta emot grupper och konferenser på upp till 280 personer. Vi är upplevelsedestinationen året om för alla som uppskattar frisk luft, mängder av utomhusaktiviteter – och för den som vill fylla livet med upplevelser som består en hel livstid.